






Menu tradition

Lundi



Melon
 Bolognaise de soja Bio 
 Penne Bio 
 Edam Bio 
 Mousse au chocolat au lait

Mardi



Tomates - Vinaigrette
 paupiette de dinde  - Sauce crème
 /Galette de soja provençale
 Petits pois au jus
 Saint Nectaire AOP 
 Fruit de saison

Mercredi

Jeudi

Salade de pommes de terre, maïs, persil - Vinaigrette
 Sauté de porc  - Sauce dijonnaise
 /Quenelle nature - Sauce dijonnaise
 Jeunes carottes
 Mimolette
 Banane Bio 

Vendredi

Concombre - Vinaigrette
 Poisson et riz de Camargue IGP façon paëlla 
 Yaourt sucré
 Tarte aux poires du chef 



***Nos menus sont susceptibles de changement en fonctions de nos approvisionnements.
Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.***

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Biscuit fourré chocolat	Biscuit sablé fourré	Arachides, Fruits à coques, Gluten, Lait, Soja
Bolognaise de soja Bio	Ail, Carotte, Farine de blé, Haché végétal, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten, Lait, Soja
Chips	Chips	
Compote pomme	Compote	
Concombre	Concombre	
Edam Bio	Edam	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Galette de soja provençale	Galette végétale	Gluten, Soja
Jeunes carottes	Carotte, Eau, Huile, Oignon, Sel fin	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Melon	Melon	
Mimolette	Mimolette	Lait
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Penne Bio	Huile, Penne, Sel fin	Gluten
Petit beurre	Petit beurre	Gluten, Lait, Oeufs
Petits pois au jus	Eau, Huile, Oignon, Persil, Petit pois, Poivre blanc, Sel fin	
Poisson et riz de Camargue IGP façon paëlla	Carotte, Colin d'Alaska, Eau, Fruits de mer, Huile, Moule, Oignon, Petit pois, Poivron rouge, Riz de Camargue, Riz d'or, Sel fin, Tomate	Céleri, Crustacés, Mollusques, Poissons
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Salade de pommes de terre, maïs, persil	Maïs, Persil, Pomme de terre	
Sandwich fromage	Beurre doux, Gouda, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich jambon de dinde, emmental	Beurre doux, Emmental, Jambon de dinde, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich jambon, emmental	Beurre doux, Emmental, Jambon blanc, Pain viennois	Gluten, Lait
Sauce crème	Bouillon de volaille, Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Sauce dijonnaise	Ail, Eau, Estragon, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Moutarde, Oignon, Persil, Sel fin	Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites
Sauté de porc	Sauté de porc	
Tarte aux poires du chef	Beurre doux, Cannelle, Confiture, Fond de tarte brisée, Poire, Pomme, Vergeoise	Gluten, Lait, Oeufs
Tomates	Tomate	
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
paupiette de dinde	Paupiette de dinde	